

**SRL «RADOP-OPT»**

Moldova, or. Chișinău
str. Sarmizegetusa, 15
Tel./ Fax (022) 78-21-01/52-21-55
c.f. 1003600050218, TVA 0302756
BC Mobiasbanca-OTP Grup SA
Cont IBAN: MD25MO2251ASV04499907100
la MOBBMD22

nr.190 din 02.09.2020

IMSP Asociația Medicală Teritorială Rîșcani

Nr.licitației - ocds-b3wdp1-MD-1598097771086 din 02.09.20 achiziționarea rechizitelor de birou

Denumirea procedurii de achiziție: Licitatie publică

| SPECIFICAȚIA TEHNICĂ F.4.1 | | | | | | | | | |
|-----------------------------------|---|--------------|-------------------|---------------|--------------|-------------------|----------------------|-------------------------------------|------------------------------|
| Nr. d/o | Denumirea mărfii | Un de măsură | Cantitatea totală | Preț fără TVA | Preț inc.TVA | Suma totală f.TVA | Suma totală incl.TVA | Termenul de livrare | Clasificație bugetară (IBAN) |
| LOTUL I RECHIZITE | | | | | | | | | |
| 1 | Registru 96 foi A4(densitatea 60grm2.Copertă din carton dens) | buc. | 313 | 11,5000 | 13,80 | 3599,5000 | 4319,40 | la solicitare in decurs de 1-3 zile | conf. IBAN indicat |
| 2 | Registru 48 foi A4(densitatea 60grm2.Copertă din carton dens) | buc. | 277 | 6,0000 | 7,2 | 1662,0000 | 1994,40 | ./-/-/- | ./-/-/- |
| 3 | Caiet 96 foi(densitatea 60grm2.Copertă din carton dens) | buc. | 135 | 5,4833 | 6,58 | 740,2500 | 888,30 | ./-/-/- | ./-/-/- |
| 4 | Caiet 48 foi(densitatea 60grm2.Copertă din carton dens) | buc. | 130 | 2,7667 | 3,32 | 359,6667 | 431,60 | ./-/-/- | ./-/-/- |
| 5 | Adeziv PVA cu dozator 120 gr | buc. | 205 | 6,5000 | 7,8 | 1332,5000 | 1599,00 | ./-/-/- | ./-/-/- |
| 6 | Adeziv creion PVP 20 gr | buc. | 310 | 5,5833 | 6,7 | 1730,8333 | 2077,00 | ./-/-/- | ./-/-/- |
| 7 | Pix cu gel culoare neagră cu design clasic | buc. | 30 | 1,6667 | 2 | 50,0000 | 60,00 | ./-/-/- | ./-/-/- |
| 8 | Pix cu gel culoare roșie cu design clasic | buc. | 80 | 1,6667 | 2 | 133,3333 | 160,00 | ./-/-/- | ./-/-/- |
| 9 | Pix ulei, design clasic, culoare albastră | buc. | 1600 | 1,3500 | 1,62 | 2160,0000 | 2592,00 | ./-/-/- | ./-/-/- |

| | | | | | | | | | |
|----|--|------|-----|---------|-------|-----------|----------|----------|----------|
| 10 | Perforator cu putere până la 30 foi, 80 gr/m2, talpă metalică, pîrghie de plasare, riglă cu scală de format, tambur detașabil din plastic pentru deșeuri | buc. | 37 | 60,5833 | 72,7 | 2241,5833 | 2689,90 | ./-/-/-/ | ./-/-/-/ |
| 11 | Vopsea p/u parafe 30 ml albastră | buc. | 231 | 2,9167 | 3,5 | 673,7500 | 808,50 | ./-/-/-/ | ./-/-/-/ |
| 12 | Pernuță pentru parafă nr. 4 | buc. | 39 | 4,6500 | 5,58 | 181,3500 | 217,62 | ./-/-/-/ | ./-/-/-/ |
| 13 | Invelitori pentru registre | buc. | 300 | 0,9917 | 1,19 | 297,5000 | 357,00 | ./-/-/-/ | ./-/-/-/ |
| 14 | Invelitori pentru caiete | buc. | 155 | 0,2417 | 0,29 | 37,4583 | 44,95 | ./-/-/-/ | ./-/-/-/ |
| 15 | Folii cu perforatie A4 de la40 mkm din folie lucioasă N100 | buc. | 365 | 25,8333 | 31 | 9429,1667 | 11315,00 | ./-/-/-/ | ./-/-/-/ |
| 16 | Bandă adezivă de hîrtie (48mm*20m) | buc. | 40 | 9,9167 | 11,9 | 396,6667 | 476,00 | ./-/-/-/ | ./-/-/-/ |
| 17 | Bandă adezivă 48mm*180m transparent | buc. | 148 | 20,9250 | 25,11 | 3096,9000 | 3716,28 | ./-/-/-/ | ./-/-/-/ |
| 18 | Bandă adezivă 18mm*30m transparent | buc. | 148 | 1,9167 | 2,3 | 283,6667 | 340,40 | ./-/-/-/ | ./-/-/-/ |
| 19 | Creioane simple grafit HB2 cu radieră | buc. | 315 | 0,9083 | 1,09 | 286,1250 | 343,35 | ./-/-/-/ | ./-/-/-/ |
| 20 | Creioane colorate(12 culori) | buc. | 25 | 5,0000 | 6 | 125,0000 | 150,00 | ./-/-/-/ | ./-/-/-/ |
| 21 | Radieră (dreptunghiulară, cauciuc natural) | buc. | 130 | 0,8333 | 1 | 108,3333 | 130,00 | ./-/-/-/ | ./-/-/-/ |
| 22 | Rigle din plastic, 30 cm (culoare netransparentă, roșii, albastre) | buc. | 57 | 1,3333 | 1,6 | 76,0000 | 91,20 | ./-/-/-/ | ./-/-/-/ |
| 23 | Foarfece (215 mm, insertii din cauciuc) | buc. | 63 | 9,7667 | 11,72 | 615,3000 | 738,36 | ./-/-/-/ | ./-/-/-/ |

| | | | | | | | | | |
|----|---|-------|-----|---------|------|-----------|---------|----------|----------|
| 24 | Clame (28 mm,rotunde,nichelate,100 buc) | cutii | 173 | 1,9583 | 2,35 | 338,7917 | 406,55 | ./-./-./ | ./-./-./ |
| 25 | Clame (55 mm,rotunde,nichelate,100 buc) | cutii | 80 | 7,6667 | 9,2 | 613,3333 | 736,00 | ./-./-./ | ./-./-./ |
| 26 | Cariocă de 12 culori | set | 5 | 7,0500 | 8,46 | 35,2500 | 42,30 | ./-./-./ | ./-./-./ |
| 27 | Bibliograf A4/75-80mm PVC albastru | buc. | 380 | 16,6667 | 20 | 6333,3333 | 7600,00 | ./-./-./ | ./-./-./ |
| 28 | Mape de plastic cu șină și găuri (120/140 mkm, albastru,rosu, verde) | buc. | 670 | 1,6000 | 1,92 | 1072,0000 | 1286,40 | ./-./-./ | ./-./-./ |
| 29 | Mapă plic de plastic lucioasă cu buton (verde, roșie, albastră) | buc. | 260 | 1,5417 | 1,85 | 400,8333 | 481,00 | ./-./-./ | ./-./-./ |
| 30 | Mapă unghi de plastic lucioase | buc. | 36 | 1,0167 | 1,22 | 36,6000 | 43,92 | ./-./-./ | ./-./-./ |
| 31 | Mapa cu siret din carton | buc. | 120 | 2,2000 | 2,64 | 264,0000 | 316,80 | ./-./-./ | ./-./-./ |
| 32 | Mapă cu 20 folii A4 | buc. | 30 | 5,6083 | 6,73 | 168,2500 | 201,90 | ./-./-./ | ./-./-./ |
| 33 | Rezervă cub hîrtie albă 90*90 450 foi | buc. | 400 | 7,2500 | 8,7 | 2900,0000 | 3480,00 | ./-./-./ | ./-./-./ |
| 34 | Hîrtie p/u notițe colorata cu marg. lipicioasa N50 | set | 65 | 4,1667 | 5 | 270,8333 | 325,00 | ./-./-./ | ./-./-./ |
| 35 | Hîrtie p/u notițe îngușă cu mar. lipicioasă N50 76*76 4 seturi de fișii egale | set | 55 | 3,0750 | 3,69 | 169,1250 | 202,95 | ./-./-./ | ./-./-./ |
| 36 | Capsator mare (pentru fixare cu stapler N24/6, carcasă de metal, acoperire cauciucată a bazei, cu capacitatea pînă la 20 foi, lungimea tălpii 163 mm) | buc. | 58 | 17,0000 | 20,4 | 986,0000 | 1183,20 | ./-./-./ | ./-./-./ |
| 37 | Capsator mic(pentru fixare cu stapler N10, carcasă de metal, acoperire cauciucată a bazei, cu capacitatea pînă la 10 foi) | buc. | 1 | 21,7500 | 26,1 | 21,7500 | 26,10 | ./-./-./ | ./-./-./ |

| | | | | | | | | | |
|----|---|-------|-----|----------|--------|-----------|---------|----------|----------|
| 38 | Decapsator conceput pentru scoaterea capselor №10, №24, №26. Butonul de blocare pentru a depozita decapsatorul în poziție închis | buc. | 7 | 2,9667 | 3,56 | 20,7667 | 24,92 | ./-./-./ | ./-./-./ |
| 39 | Capse mari N24/6(fabricate din sîrmă de țel galvanizat,cu colțuri ascuțite) | buc. | 250 | 2,2667 | 2,72 | 566,6667 | 680,00 | ./-./-./ | ./-./-./ |
| 40 | Capse mici N10 (fabricate din sîrmă de țel galvanizat,cu colțuri ascuțite) | buc. | 88 | 1,3917 | 1,67 | 122,4667 | 146,96 | ./-./-./ | ./-./-./ |
| 41 | Calculator de masă(display fixat,registru dublu de memorie,funcții matematice,oprire automată,două surse de energie,element solarși baterie | buc. | 10 | 110,8333 | 133 | 1108,3333 | 1330,00 | ./-./-./ | ./-./-./ |
| 42 | Ascuțitosre cu rezervă dublă și container, cuțit din oțel | buc. | 54 | 6,7583 | 8,11 | 364,9500 | 437,94 | ./-./-./ | ./-./-./ |
| 43 | Indigou A421*29,7cm (100 buc) albastru | set | 8 | 26,6667 | 32 | 213,3333 | 256,00 | ./-./-./ | ./-./-./ |
| 44 | Pioneze cuie (colorate, de metal, de tip butoane N50) | cutii | 10 | 2,2250 | 2,67 | 22,2500 | 26,70 | ./-./-./ | ./-./-./ |
| 45 | Hirtie de flipcart 100*65 70 g/mp 20 foi | set | 50 | 24,7917 | 29,75 | 1239,5833 | 1487,50 | ./-./-./ | ./-./-./ |
| 46 | Banda p/u ap. de casa 28 termo 18 mm | rul | 120 | 1,0417 | 1,25 | 125,0000 | 150,00 | ./-./-./ | ./-./-./ |
| 47 | Suport pentru pix tip plasa (negru) | buc. | 21 | 5,7917 | 6,95 | 121,6250 | 145,95 | ./-./-./ | ./-./-./ |
| 48 | Set de suport tip plasă pentru documente 4 seții (cu carcasa de metal, orizontal, negru) | buc. | 10 | 190,8333 | 229 | 1908,3333 | 2290,00 | ./-./-./ | ./-./-./ |
| 49 | Suport pentru documente tip plasa (carcasa de metal, vertical, 3 ocmponente, negru) | buc. | 16 | 87,2833 | 104,74 | 1396,5333 | 1675,84 | ./-./-./ | ./-./-./ |
| 50 | Marcher pentru tablă (diferite culori) | buc. | 36 | 2,5417 | 3,05 | 91,5000 | 109,80 | ./-./-./ | ./-./-./ |
| 51 | Textmarcher(carcasă ovală,virf lat ,uscarea rapidă,diferite culori) | buc. | 125 | 1,8250 | 2,19 | 228,1250 | 273,75 | ./-./-./ | ./-./-./ |
| 52 | Elastic (pentru bani) N100 | set | 2 | 7,7500 | 9,3 | 15,5000 | 18,60 | ./-./-./ | ./-./-./ |

| | | | | | | | | | |
|-------------------------|---|------|------|---------|---------|-----------------|-------------------|-------------------------------------|--------------------|
| 53 | Bindere clipsuri din metal p/u hirtie 25 mm 12buc/set | set | 15 | 4,3000 | 5,16 | 64,5000 | 77,40 | ./-/-/-/ | ./-/-/-/ |
| 54 | Bindere clipsuri din metal p/u hirtie 32 mm 12buc/set | set | 15 | 6,3000 | 7,56 | 94,5000 | 113,40 | ./-/-/-/ | ./-/-/-/ |
| 55 | Bindere clipsuri din metal p/u hirtie 41 mm 12buc/set | set | 15 | 10,0000 | 12 | 150,0000 | 180,00 | ./-/-/-/ | ./-/-/-/ |
| 56 | Bindere clipsuri din metal p/u hirtie 51 mm 12buc/set | set | 15 | 15,4000 | 18,48 | 231,0000 | 277,20 | ./-/-/-/ | ./-/-/-/ |
| 57 | Set carton colorat N18-20 foi | set | 5 | 17,2667 | 20,72 | 86,3333 | 103,60 | ./-/-/-/ | ./-/-/-/ |
| 58 | Set carton alb p/u certificateA4 alb dens250 | buc. | 4 | 66,6667 | 80 | 266,6667 | 320,00 | ./-/-/-/ | ./-/-/-/ |
| 59 | Plastelină din 8 culori | set | 10 | 6,8083 | 8,17 | 68,0833 | 81,70 | ./-/-/-/ | ./-/-/-/ |
| | Suma totala | | | | | 51733,03 | 62079,6400 | | |
| LOTUL II PLICURI | | | | | | | | | |
| 1 | Plic (format C6 dimensiuni 114*162 mm, hirtie albă, 80 gr, cu bandă siliconată, fond de protecție) | buc. | 8200 | 0,1875 | 0,225 | 1537,5 | 1845 | la solicitare in decurs de 1-3 zile | conf. IBAN indicat |
| 2 | Plic (format A4 dimensiuni 324*229mm, hirtie albă, 80 gr, cu bandă siliconată, fond de protecție) | buc. | 100 | 0,85 | 1,02 | 85 | 102 | ./-/-/-/ | ./-/-/-/ |
| | Suma totala | | | | | 1622,5 | 1947,00 | | |
| LOTUL III HIRTIE | | | | | | | | | |
| 1 | Hirtie Xerox A3 80 g/mp 500 foi | buc. | 20 | 87,507 | 105,008 | 1750,14 | 2100,168 | la solicitare in decurs de 1-3 zile | conf. IBAN indicat |
| 2 | Hirtie pentru copiator ,imprimantă (format A4 (500 foi) strălucire 168% densitatea-80 gr/m2luminozitatea 112% în ISOD65/10grade,MD/70mN CD150mN | buc. | 2870 | 43,475 | 52,17 | 124773,25 | 149727,9 | ./-/-/-/ | ./-/-/-/ |

| | | | | | | | | | |
|---|---|------|----|--------|-------|------------------|------------------|----------|----------|
| 3 | Hirtie A4 cite 250 foi 160gr. colorată (oranj,verde,albastru,rosiu,galben) | buc. | 40 | 111,25 | 133,5 | 4450 | 5340,00 | ./-./-./ | ./-./-./ |
| | Suma totala | | | | | 130973,39 | 157168,07 | | |

Termen de valabilitate a ofertei: 60 zile

DIRECTOR Perșin Nicolai

Ofertantul: "RADOP-OPT" SRL; Adresa: or.Chisinau, str.Sarmizegetusa, 15

Sef depart.: Corcimari Oxana tel: 022782101;

060908822

radop2008@mail.ru

